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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA EMPENHO: 163
Data do Empenho
V7 CNPJ: 01.729.464/0001-04 22/09/2023
i TRAVESSA ARI BRASILEIRO DE CASTRO A Exercicio de 2023
Orgioe: 01 - PODER LEGISLATIVO rd 85 <
Unidade: 01001 - CAMARA MUNICIPAL ) X du Ko
Sub_Unidade: 001 - CAMARA MUNICIPAL 0000003/2023
Funciio: 01 - LEGISLATIVA
Sub_Funcio: 031 - ACAO LEGISLATIVA o
Programa: 0003 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA r%n%g 1%?/%3520
Projeto/Atividade: 4.001 - DESPESAS COM VIAGENS VEREADORES P/ REPRES. DA CM
Elemento: 33901400000 - DIARIAS -PESSOAL CIVIL
SubElemento: 33901401000 - DIARIAS DE VEREADORES Tipo de Empenho
Fonte Recurso: 1500000 - 15000000000 - Recursos nio Vinculados de Impostos - (Livre) Ordiiério
\‘_Slleunle Recurso: /\..
Favorecido : 0000399 - JULIANO CESAR RIBEIRO )
Endereco: RUAA | UF : Minas Gerais CNPJ/CPF : 930.401 486-72
Bairro : NOSSA SRA DE FATIMA N Cidade : SA0 JOSE DA BARRA
L Banco : 001 Agéncia : 44318 Conta : 126659 Operacio : PIX :
i Especificaciio do  (EMPENHO COMPLEMENTAR DA DESPESA RELATIVA A DIARIA DE VIAGEM PARA PARTICIPAR DE REUNIAOQ NA
Material ou CAMARA DOS DEPUTADOS E SENADO NO DIAS 25,26,27,28 DE SETEMBRO DE 2023, NA CIDADE DE BRASILIA/DE.
Servico
Valor Bruto: |313,00 (trezentos e treze reais ) J
Ordenador da Despesa  pEUSMAR RAIMUNDO DE MORAIS O e
L PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL & —"Assinatura
Execugiio Orcamentiria 313,00 Execugdio Financeira i
Saldo Anterior 313,00 Processon®: (3001 63/2023 DESPESA BRUTA 313.00
Complementagio 0,00 Cl:l;:ﬂ::liaﬁi‘:“ PARATHIGAYEL I-‘DTAL DESCONTO 0.00
Despesa Liquidada 313,00 VALOR LIOUIDO 313.00
Contrato N°:
Total Liquidado 3.700,00 Data Venc, Contrato:
\_  Saldo Disponivel 0,00

MARCO ANTONIO P. COELHO i /
CONTADOR / =7
/[/:}ésinalur}l/ )

4 LIQUIDACAO - 0000266/2023 - PARCELA -1 Fd 4 )
A liquidagiio da despesa empenhada nesta nota de empenho foi procedida no documento nW, onde demonstra a entrega do

material ou execuciio do servigo.

Data 29/09/2023 R
Documento Fiscal  Didria N°, T P s
NATHAN CALERE SEMIAO
\S_Arl.igu 63 da Lei Federal 4320/64) SECRETARIO J
( AUTORIZACAO DE PAGAMENTO )

Face a liquidacio acima processada, autorizo o pagamento desta

importincia ao fornecedor ou no seu procurador. P
\ PRESIDENTE <——Assinatura:

)
; RECIBO/ QUITACAQ )

Declara (amos) que recebi (emos) a importincia abaixo, referente a despesa liquidada acima, da qual é dada a quitagiio em todas as vias para um 6

efeito. ; :
Valor: Data Quitagiio: G_D/ -{\() f@rsa‘ a

QUITADO CONFORME DOCUMENTO ANEXC

Recibo/Quitacio;
\__ CNPJ/CPF J

Banco Cheque/Débito em conta Conta N Pagamento




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais
‘ ANEXO 11 -
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- 580 José da Barra/MG
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
| Estado de Minas Gerais

ANEXQ 11
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais
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ey

i

Gabinete do Senador RODRIGO PACHECO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO N°. 0359-2023

Para os fins devidos, conforme identificagdo fornecida e solicitagdo de
Juliano Cesar Ribeiro, CPF n° 930.040.486-72, ocupante do cargo de Vereador no
municipio de S&o José da Barra/MG, declaro o seu comparecimento neste Gabinete
Parlamentar do Senador Rodrigo Pacheco, em Brasilia - DF, no dia 28 de setembro
de 2023, as 11:00hs, a propésito de tratar de assunto relacionado ao interesse de sua

municipalidade.

Por ser verdade, firmo a presente.

Brasilia — DF, 28 de setembro de 2023

Regina Célia Simplicio
Chefe de Gabinete

SENADC FEDERAL - Gabinete do Sznador Redrign Pacheco - Ala Senador Teaténia Vilels - Gab. 74 | CEP 70185-300 | Brasklz OF
Telefone: +55 (61) 3303-2794 -



SENADO FEDERAL
Instituto Legislativo Brasileiro - ILB - Interlegis

DECLARACAO

Declaramos-gue

JULIANO CESAR RIBEIRO 930401486-72
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA / MG

Compareceu ao Senado Federal, na sede do Instituto Legisiativo
Brasileiro - ILB - Interlegis, em 27/09/2023 das 14h30 as 15h30, para
solicitar Acordo de Cooperagdo Técnica entre a Camara Municipal e esta
Escola de Governo do Senado Federal. Na ocasido foram apresentados
0s produtos e servigos oferecidos gratuitamente pelo Programa interlegis.

Membros da comitiva:

PRESIDENTE DEUSMAR RAIMUNDO DE MORAIS 681963006-97
JULIAND CESAR RIBEIRO 930401486-72

GERALDO MAGELA SANTOS COSTA 000873566-27

NATHAN CALEBE SEMIAQO 131977406-70

FABIANA JUNIA DE CARVALHO 071202527-80

WESLEI CRISTIAN PIMENTA 055148186-24

EDMAR DOS SANTOS GONCALVES 062914406-081

BRASILIA-DF, 27/09/2023,

FRANCISCO XAVI‘ER DE ALMEIDA JUNIOR

INSTITUTO LEGISLATIVO BRASILEIRO - ILB/INTERLEGIS
_  SENADO FEDERAL = - -

'\’_1 Instituto Legisiativo
F Brasileirt




%  CAMARA DOS DEPUTADOS

oy

% A Gabinete do Deputado Emidinho Madeira

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador JULIANO CESAR
RIBEIRO esteve no Gabinete do Deputado Federal Emidinho Madeira, em

Brasilia, no dia 26/09/2023, tratando de assuntos de interesse do municipio de
Séao Jose da Barra.

Brasilia, 26 de Setembro de 2023

Méarcia Cenira de Oliveira Castro Silva

Chefe de Gabinete

R
e L w .._J""‘ = 5
L .

Cémara dos Deputados | Angso 1V - Cahinete 837 ' €23



. CAMARA DOS DEPUTADOS
/' Gabinete do Deputado Emidinho Madelra
¢ <y

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador JULIANO CESAR

RIBEIRO esteve no Gabinete do Deputado Federal Emidinho Madeira, em
Brasilia, no dia 27/09/2023, tratando de assuntos de interesse do municipio de
Sao Jose da Barra.

Brasilia, 27 de Setembro de 2023

Marcia Cenira de Oliveira Castro Silva

Chefe de Gabinete

CAMARA DOS
DEPUTADOS
B 0,

VISITANTE
vl JULIANO C. RIBEIRO

o020 EEE -

™ EPARTAMENTO DE POLA Lecisrn [t] T

EL dos Deputsdos | Anexo v -Tiabinate 337 i CEP 70160-900 - Brasiia/OF



Brasilia, 28 de setembro de 2023.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Senhor Juliano Cesar Ribeiro, Vereador de
S80 José da Barra, Minas Gerais, CPF 930.401.486-72, esteve em audiéncia no
gabinete do deputado Federal Odair Cunha, Camara dos Deputados, Praca dos Trés
Poderes, anexo 1V, gabinete 556, dia 28 de Setembro de 2023, para tratar das
demandas orgamentarias de interesse do Municipio para 2023/2024.

Sendo o que tinha, assino.

Leticia Mendes de Oliveira
Assessora Parlamentar
Deputado Odair Cunha PT/M™

Ciamar
Anexo IV - Gabinete 556 - 52 3

Telefone: (61j32155556 - E-; . .wudirccunha@camara.leg.br



DECLARACAO DE COMPARECIMENTO N°. 0359-2023

Para os fins devidos, conforme identificagéio fornecida e solicitagdo de
Juliano Cesar Ribeiro, CPF n°® 930.040.486-72, ocupante do cargo de Vereador no
municipio de Sdo José da Barra/MG, declaro o seu comparecimento neste Gabinete
Parlamentar do Senador Rodrigo Pacheco, em Brasilia - DF, no dia 28 de setembro
de 2023, as 11:00hs, a propdsito de tratar de assunto relacionado ao interesse de sua

municipalidade.

Por ser verdade, firmo a presente.

Brasilia — DF, 28 de setembro de 2023

Regina Célia Simplicio
Chefe de Gabinete

SENADO FEDERAL - Gabinate do Senador Rodrigo Pacheco — Ala Senador Teaténlo Vilels — Gah, 24 | CEP 70165-900 | Brasilia DF
= Telefone: +55 (61) 3303-2794 -



SENADO FEDERAL
Instituto Legislativo Brasileiro - ILB - Interlegis

DECLARACAO

Declarames que &

- JULIANO CESAR RIBEIRO 930401486-72

CAMARA MUNICIPAL DE SAQO JOSE DA BARRA / MG

Compareceu ao Senado Federal, na sede do Instituto Legislativo
Brasileiro - ILB - Interlegis, em 27/09/2023 das 14h30 as 15h30, para
solicitar Acordo de Cooperacdo Técnica entre a CAmara Municipal e esta
Escola de Governo do Senado Federal. Na ocasiéo foram apresentados
0s produtos e servigos oferecidos gratuitamente pelo Programa Interlegis.

Membros da comitiva:

PRESIDENTE DEUSMAR RAIMUNDO DE MORAIS 681963006-97
JULIANO CESAR RIBEIRO 930401486-72

GERALDO MAGELA SANTOS COSTA 0PP873566-27

NATHAN CALEBE SEMIAO 131977406-70

FABIANA JUNIA DE CARVALHO 071202527-80

WESLEI CRISTIAN PIMENTA 055148186-24

EDMAR DOS SANTOS GONCALVES 062914406-01

BRASILIA-DF, 27/09/2023.

FRANCISCO XAVILR DE ALMEIDA JUNIOR

INSTITUTO LEGISLATIVO BRASILEIRO - ILB/INTERLEGIS
* - SENADO FEDERAL - ' -
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AMARA DOS DEPUTADOS
abinete do Deputado Emidinho Madeira

- DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador JULIANO CESAR
RIBEIRO esteve no Gabinete do Deputado Federal Emidinho Madeira, em
Brasilia, no dia 26/09/2023, tratando de assuntos de interesse do municipio de
Séao Jose da Barra.

Brasilia, 26 de Setembro de 2023

Marcia Cenira de Oliveira Castro Silva

Chefe de Gabinete

Cémara dos DeputadesTAnexr: IV« Gabinete 837 | CEP 707 60-200 - Brasilla/DF



. CAMARA DOS DEPUTADOS
g Gabinete do Deputado Emidinho Madeira

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador JULIANO CESAR
RIBEIRO esteve no Gabinete do Deputado Federal Emidinho Madeira, em
Brasilia, no dia 27/09/2023, tratando de assuntos

de interesse do municipio de
Sao Jose da Barra.

Brasilia, 27 de Setembro de 2023

Marcia Cenira de Oliveira Castro Silva

Chefe de Gabinete

CAMARA DOS'

DEPUTADOS
VISITANTE
JULIANO C. RIBEIRO

27/09/2023 %
" DEPARTANENTO OE POLICH LEsisLATIA [ ]

Cdmara dos Deputades | Anexo IV - Gabinste 837 | CEP 70160-200 - Brasilia/DF




LA, CAMARA DOS DEPUTADOS
$REVLY DEPUTADO FEDERAL ODAIR CUNHA PT/MG

= Brasilia, 28 de setembro de 2023.

DECLARAGCAO

Declaro para os devidos fins que o Senhor Juliano Cesar Ribeiro, Vereador de
Sao José da Barra, Minas Gerais, CPF 930.401.486-72, esteve em audiéncia no
gabinete do deputado Federal Odair Cunha, Camara dos Deputados, Praca dos Trés
Poderes, anexo IV, gabinete 556, dia 28 de Setembro de 2023, para tratar das

demandas orgamentarias de interesse do Municipio para 2023/2024.
Sendo o que tinha, assino.

Leticia Men&es-dé Oliveira
Assessora Parlamentar
Deputado Odair Cunha PT/M™

Camar
Anexo IV - Gabinete 556 - 52 3

Telefone: (61)32155556 - E-; . -wudircunha@camara.leg.br



Transferéncia entre contas diversas

3 FYP YT

Debitado

Nome CAM MUN SAQ JOSE DA BARRA

Agéncia 4431-8

Conta corrente 5207-8

Creditado

Nome JULIANO CESAR RIBEIRO

Agéncia 4431-8

Conta gorrente 12665-9

Valor 313,00

Destinagao 1]

Data Nesta data

Assinada por JG524944 DEUSMAR RAIMUNDO DE MORAIS 02/10/2023 15:49:29
JE720182 ANDRE CARDOSO FREITAS 02/10/2023 15:58:20

Transacio efetuada com sucesso,

Transacao efetuada com sucesso por: JE720182 ANDRE CARDOSO FREITAS.



